

N:o 30.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 27 mars 1905.
 — — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af två till förra härads-höfdingebostället Lundby n:is 6, 8 och 13 i Skaraborgs län hörande utskiften.

(Statsutskottets utlåtande n:o 24.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 32) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 4 november 1904 föreslagit Riksdagen medgifva, dels att två till förra häradshöfdingebostället Lundby n:is 6, 8 och 13 i Lundby socken och Valle härad af Skaraborgs län hörande utskiften, det ena, benämndt Stenums mad, å en af förste landtmätaren A. H. Öhrwall år 1903 öfver egendomens inägor upprättad karta betecknad med ägofigurerna n:is 19, 20, 21, 69 och 70 med en sammanlagd areal af 1 hektar 11 ar, och det andra, benämndt Rosenlund, å berörda karta betecknad med ägofigurerna n:is 33—47 med en sammanlagd areal af 1 hektar 64,6 ar, måtte från egendomen afsöndras och försäljas, Stenums mad i enlighet med föreskrifterna i 8:de och följande momenten af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjäna till efter rättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jord-

bruksdomäner den 25 september 1896 med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1906 samt Rosenlund till lägenhetens nuvarande innehafvare Johannes Svensson mot en köpeskilling af 650 kronor att erläggas under loppet af tio år med en tiondedel årligen samt i öfrigt på de i 6:e momentet af nyssnämnda kungl. skrifvelse stadgade villkor med tillträdesrätt för köparen likaledes den 14 mars 1906,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att emot denna framställning erinra, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 28 mars 1905.

Med undersätlig vördnad.
